PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

ESTADO DE SÃO PAULO

RUA HENRIQUE COPPI, Nº 200, CENTRO - MOGI GUAÇU/SP - CEP 13840-061 – FONE: (19) 3851.7030 – 3851.7031

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 08/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15889/2022

Objeto: Seleção de Organização da Sociedade Civil para formalização de parceria, em regime de mútua

cooperação, para consecução de Serviço de Acolhimento Institucional para Adultos e Famílias em

Situação de Rua - Proteção Social Especial de Alta Complexidade.

A Comissão de Seleção da Secretaria de Assistência Social torna público que, após análise dos

documentos a OSC Comunidade Caminho para Paz, CNPJ: 03.799.218/0001-46, está habilitada para

formalização de parceria.

Mogi Guaçu, 05/12/22.

Maura Helena Fagundes – Presidente
Comissão de Seleção da Secretaria de Assistência Social